2 COMUNE DI BORNO £
/ &g Provincia di Brescia "*{
%ﬁ@‘ UeFIco fé‘é}eﬂﬁeﬁ ALTOPIANO DEL SOLE

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

NUMERO;SZENERALE OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER COMPENSI Al

COMPONENTI  DELLA COMMISSIONE DI

DATA VALUTAZIONE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER LA

27.12.2016 COPERTURA DI N. 01 POSTO A TEMPO PIENO E

NUMERO SETTORIALE |DETERMINATO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO
23 TECNICO

L’anno DUEMILASEDICI il giorno VENTISETTE del mese di DICEMBRE nel proprio
ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DR. LUIGI FADDA

VISTI E RICHIAMATI i seguenti atti:

- propria precedente determinazione n. 279 del 28.11.2016, con la quale ¢ stata avviata la
procedura di selezione pubblica per la copertura di n. 01 posto di Responsabile del
Servizio Tecnico con un contratto a tempo determinato ai sensi dell’art. 110, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000, approvando, altresi, lo schema di avviso di selezione;

- propria precedente determinazione n. 297 del 22.12.2016, con la quale é stata costituita
la Commissione di valutazione della selezione pubblica per la copertura di n. 01 posto di
Responsabile del Servizio Tecnico;

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 23.03.1995 inerente la
determinazione dei compensi da corrispondere ai componenti delle Commissioni
esaminatrici ed al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di concorso indetti dalle
Amministrazioni Pubbliche;

RILEVATO, dai conteggi predisposti dall’'Ufficio Segreteria, che la somma
complessiva da destinare quale compenso e rimborso spese per i componenti della
Commissione di valutazione in oggetto, ammonta ad Euro 960,98, di cui Euro 234,64 per
IRAP, distinta secondo il prospetto che allegato alla presente determinazione ne
costituisce parte integrante e sostanziale;

PRESTO ATTO di dover provvedere in merito assumendo regolare impegno di
spesa a carico del bilancio comunale;

VISTO il bilancio di previsione finanziario 2016/2018 approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 19 del 28.04.2016, esecutiva ai sensi di legge;

CONSIDERATO che la presente determinazione diverra esecutiva con
I'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento Comunale sullOrdinamento Generale degli Uffici e dei
Servizi, approvato con deliberazione di G.C. n. 80 del 25.08.2008, esecutiva ai sensi di

legge;

Telefono Ufficio Segreteria 0364/41000 Fax 0364/310615
E-MAIL uff.segreteria@comune.borno.bs.it




COMUNE DI BORNO @

He

4 " Provincia di Brescia B
@ﬁ UEEICID SEGRETERH ﬁ%}:

VISTO il Regolamento comunale di contabilita armonizzata, approvato con
deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 del 28.04.2016, esecutiva ai sensi di legge;

VISTO il Decreto Sindacale n. 41 del 01.09.2016, con il quale il Sindaco pro-
tempore del Comune di Borno ha nominato il Segretario Comunale, Dr. Luigi Fadda,
Responsabile del Servizio Segreteria;

VISTI gli artt. 97, 107 e 109 del T.U.E.L. — D.Lgs. 18.08.2000, n.267;

DETERMINA

1) di prendere atto della propria precedente determinazione n. 297 del 22.12.2016, con la
quale & stata costituita la Commissione di valutazione della selezione pubblica per la
copertura di n. 01 posto di Responsabile del Servizio Tecnico;

2) di prendere atto, altresi, che dai conteggi predisposti dall’'Ufficio Segreteria, che la
somma complessiva da destinare quale compenso e rimborso spese per i componenti
della Commissione di valutazione in oggetto, ammonta ad Euro 960,98, di cui Euro 234,64
per IRAP, distinta secondo il prospetto che allegato alla presente determinazione ne
costituisce parte integrante e sostanziale;

3) di impegnare la somma di Euro 960,98 all’intervento n. 01.02.1.03 del bilancio di
previsione finanziario 2016/2018, che presenta la necessaria disponibilita;

4) di nominare, quale Responsabile del Procedimento, la Sig.ra Valentina Morelli -
Istruttore  Amministrativo dell’Ufficio Segreteria, la quale curera tutti gli adempimenti
conseguenti;

5) di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio
Economico-Finanziario per la prescritta attestazione di regolarita contabile e copertura
finanziaria di cui all’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e diverra esecutiva
con I'apposizione della predetta attestazione;

6) di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco ed ai capigruppo
consiliari di minoranza;

7) di dare atto che contestualmente all’affissione allalbo gli estremi di questa
determinazione sono stati inclusi nell’elenco trasmesso al Sindaco ed ai capigruppo
consiliari di minoranza, in conformita a quanto disposto dal vigente Regolamento
Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA
IL SEGRETARIO COMUNALE
(F.to Avv. Luigi Fadda)

Telefono Ufficio Segreteria 0364/41000 Fax 0364/310615
E-MAIL uff.segreteria@comune.borno.bs.it




= COMUNE DI BORNO £%
ﬂ'ég Provincia di Brescia rﬂ{
%ﬁ@‘ i ffé;eﬂf;e/ﬂ ALTOPIAND DEL SOLE

SI ATTESTANO LA COPERTURA FINANZIARIA (ART. 151, comma 4, del T.U.E.L. -
D.LGS. N. 267/2000), LA REGISTRAZIONE E REGOLARITA’ CONTABILE DELL'ATTO

M Dellimpegno di spesa
Borno i, 27.12.2016
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ECONOMICO-FINANZIARIO
(F.to Rag. Davide Sanzogni)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N.  REG.PUBBL.

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo
Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

|\

IL SEGRETARIO COMUNALE
(F.to Avv. Luigi Fadda)

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso al competente Tribunale
Amministrativo Regionale per la Lombardia entro 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica entro 120 giorni dall’esecutivita dell’atto.

Telefono Ufficio Segreteria 0364/41000 Fax 0364/310615
E-MAIL uff.segreteria@comune.borno.bs.it




